

Letnie ukwiecenie miasta - najciekawsze pomysły



Ipomea, surfinia, wilec - to jedne z najpopularniejszych roślin dla przydomowych rabat, ale przede wszystkim: wyjątkowo popularne okazy dla miejskich nasadzeń. W tym roku udało nam się zauważyć - poza nimi - również inne, równie ciekawe kompozycje w kwietnikach czy dużych donicach. Co przykuło nasze spojrzenia? Oto lista najciekawszych pomysłów na zielen miejską!

Międzyrzecz - szalona pelargonia

O tym, że Międzyrzecz co roku prezentuje się w doskonałej kwiatowej oprawie, nikogo nie trzeba już chyba przekonywać. Co roku poprzeczka znajduje się nieco wyżej, jednak... Miasto zawsze zaskakuje naprawdę udaną kompozycją - w tym roku mieszkańcy mogą podziwiać mix kolorów pelargonii: czerwień, biel, róż, a nawet... odcienie błękitu i fioletu. Barwne rośliny nasadzono w swobodny sposób, w wieżach kwiatowych i **skrzyniach**, dzięki czemu barierki mostu, a także plac przed ratuszem wyglądają niczym kwietna łąka.

Zobacz ukwiecenie Międzyrzecza:





Grudziądz - intensywna begonia

W tym roku okolice zamku krzyżackiego w Grudziądzu zdobi soczyście czerwona begonia nasadzona w niewielkich kwietnikach kaskadowych. Wieże kwiatowe o wysokości 75 cm stworzyły naturalne kopce, które odcinają się na tle zieleni trawników. Intensywny kolor roślin to świetny sposób na stworzenie wyraźnej, aczkolwiek nie zaburzającej charakteru okolicy kompozycji.

Zobacz ukwiecenie Grudziądza:







Gostyń - pelargonie pod kontrolą

Podczas gdy Międzyrzecz postawił na swobodne, luźne nasadzenia, serce Gostynia zdobią **wieże kwiatowe** inspirowane diametralnie innym pomysłem. W tym wielkopolskim mieście podziwiać można rosłe kwietniki obsadzone tak, by stworzyć na nich pasy białych i czerwonych surfinii przetykanych liśćmi zielonej ipomei. Efekt? Spójna, podkreślająca walory estetyczne rynku w Gostyniu kompozycja.

Zobacz ukwiecenie Gostynia:





Świebodzin - purpurowa dominanta

W tym roku Świebodzin przywdział kwiatową szatę w odcieniu purpury... przetykaną miejscami zieloną ipomeją oraz białą surfinią. Wieże kwiatowe obsadzone fioletową surfinią można zauważyć na rynku, w pobliżu słynnej ławki

upamiętniającej Czesława Niemena.

Zobacz ukwiecenie Świebodzina:





Więcej na temat ukwiecenia Świebodzina przeczytasz **tutaj**:

Świnoujście - miejski mix

Świnoujście z każdym sezonem jest inspiracją do letniego wypoczynku, a także... Przykładem wyjątkowo ciekawego ukwiecania miasta. W tym sezonie w centrum znajdują się **wieże kwiatowe** obsadzone białą, czerwoną i herbacianą begonią, z dodatkowym zielonym akcentem w postaci liści zielonej ipomei. Tak niespotykana, jednak bardzo atrakcyjna kompozycja, którą warto przeszczepić również do innych miast.

Zobacz ukwiecenie Świnoujścia:







Świnoujście (lato)

Ława - pozorne sprzeczności

Mówi się, że połączenie zieleni i czerwieni nie należy do najbardziej udanych, jednak... w Ławie znaleźliśmy przykład, który całkowicie zaprzecza tej tezie. Kwietniki obsadzone czerwoną begonią i jasnymi liśćmi zielonej ipomei spełniają swoją rolę: skutecznie przykuwają wzrok i dodają uroku całej okolicy.

Zobacz ukwiecenie Ławy:





Kórnik - kompozycja „pół na pół”

Plac w Kórniku od wielu sezonów zdobią **wieże kwiatowe** - w tym sezonie centrum miasta zdobią kwietniki obsadzone w oryginalny sposób: dolne pierścienie konstrukcji to czerwona pelargonia, a górną część dekoracji stanowi jej biała odmiana. Atrakcyjności kompozycji dodają zielone liście na wyższych poziomach.

Zobacz ukwiecenie Kórnika:







Ciechanów - klasyka vs nowości

W Ciechanowie nie ma nudy! Ulice tego mazowieckiego miasta rozkwitły, i to w nie byle jaki sposób. Czerwona pelargonja przetykana zieloną ipomeą to już miła dla oka klasyka, a towarzysząca jej kompozycja z koleusem jest miłym zaskoczeniem! Czy nutka jesiennych odcieni w środku lata zda egzamin? Na ulicach Ciechanowa znaleźliśmy dowód na to, że TAK!

Zobacz ukwiecenie Ciechanowa:



